Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia

Recredenciada pelo Decreto Estadual Nº 9.996, de 02.05.2006

Assessoria de  Acesso, Permanência Estudantil e Ações Afirmativas (AAPA)

Fone: (77) 3424 - 8603 – E-mail: aapa@uesb.edu.br

Circular 002/2018 - AAPA

Vitória da Conquista, 26 de Novembro de 2018

À

Comunidade Acadêmica e Administrativa da UESB

Assunto: Nova Coordenação Núcleo de Acessibilidade e Inclusão para Pessoas com Deficiência

Prezados (as),

Ao cumprimentá-los cordialmente, comunicamos que desde o dia 05 de novembro 2018, o

Núcleo de Acessibilidade e Inclusão para Pessoas com Deficiência - NAIPD Campus de Vitória da

Conquista está sendo dirigida pela servidora Karina Melchisedeck Meira conforme a portaria de

nomeação Nº 014, de 25 de outubro de 2018.

Certos de contarmos com sua compreensão e colaboração nos colocamos à disposição para

quaisquer esclarecimentos.

Atenciosamente,

Profª Selma Norberto Matos
Assessora Especial

Acesso, Permanência Estudantil e Ações Afirmativas (AAPA)

	Recredenciada pelo Decreto Estadual Nº 9.996, de 02.05.2006
	Assessoria de Acesso, Permanência Estudantil e Ações Afirmativas (AAPA)